

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 07/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 24/02/2022 às 09:00

Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda - 28.863.972/0001-29

E-mail:-milazzoecavalcanteltda@gmail.com | Telefone: (99) 98202-1746

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ÁGUA PARA INJEÇÃO 500 ML C/ 24 UNID. ÁGUA PARA INJEÇÃO 500 ML C/ 24 UNID.	200 - CX	94,00	18.800,00
Marca: EQUIPLEX	Fabricante: EQUIPLEX	Modelo: CX	

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA DESC. 20/5.5 C/100 AGULHA DESC. 20/5.5 C/100	600 - CX	10,00	6.000,00
Marca: SR	Fabricante: SR	Modelo: CX	

Lote 8 Cota
Lote 8

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25X7 C/100 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25X7 C/100	500 - CX	9,00	4.500,00
Marca: SR	Fabricante: SR	Modelo: CX	

Lote 8
Lote 8

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25X7 C/100 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25X7 C/100	1.500 - CX	9,00	13.500,00
Marca: SR	Fabricante: SR	Modelo: CX	

Lote 9 Cota
Lote 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8 C/100 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8 C/100	500 - CX	10,57	5.285,00
Marca: SR	Fabricante: SR	Modelo: CX	

Lote 9
Lote 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8 C/100 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8 C/100	1.500 - CX	10,57	15.855,00

Marca: SR		Fabricante: SR		Modelo: CX	
Lote 10 Lote 10					
Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40X12 C/100 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40X12 C/100			800 - CX	10,00	8.000,00
Marca: SR		Fabricante: SR		Modelo: CX	
Lote 11 Lote 11					
Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA RAQUEDEADA 22 C/25 AGULHA RAQUEDEADA 22 C/25			150 - CX	122,00	18.300,00
Marca: BD		Fabricante: BD		Modelo: CX	
Lote 12 Lote 12					
Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA RAQUEDEADA 23 C/25 AGULHA RAQUEDEADA 23 C/25			150 - CX	125,00	18.750,00
Marca: BD		Fabricante: BD		Modelo: CX	
Lote 13 Lote 13					
Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA RAQUEDEADA 25 C/25 AGULHA RAQUEDEADA 25 C/25			150 - CX	115,89	17.383,50
Marca: BD		Fabricante: BD		Modelo: CX	
Lote 14 Lote 14					
Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA RAQUEDEADA 26 C/25 AGULHA RAQUEDEADA 26 C/25			150 - CX	140,00	21.000,00
Marca: BD		Fabricante: BD		Modelo: CX	
Lote 16 Lote 16					
Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML C/ 12 ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML C/ 12			100 - CX	90,50	9.050,00
Marca: RIOQUIMICA		Fabricante: RIOQUIMICA		Modelo: CX	
Lote 18 Cota Lote 18					
Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ÁLCOOL GEL 1000ML C/12 ÁLCOOL GEL 1000ML C/12			125 - CX	87,00	10.875,00
Marca: GELÁLCOOL		Fabricante: GELÁLCOOL		Modelo: CX	
Lote 18 Lote 18					
Descrição Comprador / Fornecedor			Quantidade / Unid.	Unitário Final	Total

		Med.		
1 - ÁLCOOL GEL 1000ML C/12				
ÁLCOOL GEL 1000ML C/12		375 - CX	87,00	32.625,00
Marca: GELÁLCOOL	Fabricante: GELÁLCOOL	Modelo: CX		
Lote 19 Lote 19				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - ÁLCOOL IODADO 0,1% 1LT				
ÁLCOOL IODADO 0,1% 1LT		1.000 - UND	19,00	19.000,00
Marca: VIC PHARMA	Fabricante: VIC PHARMA	Modelo: UND		
Lote 20 Lote 20				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - ALGODÃO HIDROFILO 500 G				
ALGODÃO HIDROFILO 500 G		1.000 - ROLO	13,00	13.000,00
Marca: NEVOA	Fabricante: NEVOA	Modelo: ROLO		
Lote 21 Lote 21				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - ALMOFADA HEAD BLOCK (IMOBILIZADOR DE CABEÇA)				
ALMOFADA HEAD BLOCK (IMOBILIZADOR DE CABEÇA)		3 - UND	117,00	351,00
Marca: RESGATE SP	Fabricante: RESGATE SP	Modelo: UND		
Lote 22 Lote 22				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - ALMOTOLIAS 250 ML				
ALMOTOLIAS 250 ML		200 - UND	3,00	600,00
Marca: J.PROLAB	Fabricante: J.PROLAB	Modelo: UND		
Lote 23 Lote 23				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - ALMOTOLIAS 500 ML				
ALMOTOLIAS 500 ML		200 - UND	4,20	840,00
Marca: J.PROLAB	Fabricante: J.PROLAB	Modelo: UND		
Lote 24 Lote 24				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - AMBU- REANIMADOR MANUAL (ADULTO)				
AMBU- REANIMADOR MANUAL (ADULTO)		25 - UND	123,89	3.097,25
Marca: ROMED	Fabricante: ROMED	Modelo: UND		
Lote 25 Lote 25				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - AMBU- REANIMADOR MANUAL (INFANTIL)				
AMBU- REANIMADOR MANUAL (INFANTIL)		25 - UND	111,00	2.775,00
Marca: ROMED	Fabricante: ROMED	Modelo: UND		

2068

Lote 26
Lote 26

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AMBU- REANIMADOR MANUAL (NEONATAL) AMBU- REANIMADOR MANUAL (NEONATAL)	25 - UND	124,00	3.100,00
Marca: ROMED	Fabricante: ROMED	Modelo: UND	

Lote 27
Lote 27

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - APARELHO DE PA C/ ESTETOSCOPIO APARELHO DE PA C/ ESTETOSCOPIO	300 - UND	73,00	21.900,00
Marca: P.A.MED	Fabricante: P.A.MED	Modelo: UND	

Lote 28
Lote 28

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - APARELHO PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR (ON CALL PLUS) APARELHO PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR (ON CALL PLUS)	500 - UND	36,00	18.000,00
Marca: ON CALL PLUS	Fabricante: ON CALL PLUS	Modelo: UND	

Lote 29
Lote 29

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ATADURA CREPE 10CMX1,80 C/12 ATADURA CREPE 10CMX1,80 C/12	4.000 - PCT	6,00	24.000,00
Marca: TEXCARE	Fabricante: TEXCARE	Modelo: PCT	

Lote 30
Lote 30

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ATADURA CREPE 12 CMX1,80 C/12 ATADURA CREPE 12 CMX1,80 C/12	4.000 - PCT	6,60	26.400,00
Marca: TEXCARE	Fabricante: TEXCARE	Modelo: PCT	

Lote 31
Lote 31

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ATADURA CREPE 15CMX1,80 C/12 ATADURA CREPE 15CMX1,80 C/12	4.000 - PCT	9,89	39.560,00
Marca: TEXCARE	Fabricante: TEXCARE	Modelo: PCT	

Lote 32 Cota
Lote 32

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ATADURA CREPE 20CMX1,80 C/12 ATADURA CREPE 20CMX1,80 C/12	1.000 - PCT	9,89	9.890,00
Marca: TEXCARE	Fabricante: TEXCARE	Modelo: PCT	

Lote 32
Lote 32

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ATADURA CREPE 20CMX1,80 C/12			

2069

ATADURA CREPE 20CMX1,80 C/12	3.000 - PCT	9,89	29.670,00
Marca: TEXCARE	Fabricante: TEXCARE	Modelo: PCT	
Lote 33 Lote 33			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AUTO LANCETA PARA TESTE DE INSULINA AUTO LANCETA PARA TESTE DE INSULINA	1.000 - CX	28,00	28.000,00
Marca: G TECH	Fabricante: G TECH	Modelo: CX	
Lote 34 Cota Lote 34			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AVENTAL DESCARTÁVEL GRAMATURA 40 C/ 10 AVENTAL DESCARTÁVEL GRAMATURA 40 C/ 10	500 - PCT	35,00	17.500,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: PCT	
Lote 34 Lote 34			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AVENTAL DESCARTÁVEL GRAMATURA 40 C/ 10 AVENTAL DESCARTÁVEL GRAMATURA 40 C/ 10	1.500 - PCT	35,00	52.500,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: PCT	
Lote 35 Lote 35			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BOLSA COLETORA DE URINA 2000 ML SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA DE URINA 2000 ML SISTEMA FECHADO	700 - UND	0,49	343,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo: UND	
Lote 36 Lote 36			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BOLSA P/ COLOSTOMIA 50MM C/10 BOLSA P/ COLOSTOMIA 50MM C/10	500 - PCT	9,44	4.720,00
Marca: CONVATEC	Fabricante: CONVATEC	Modelo: PCT	
Lote 37 Lote 37			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVÉL 76MM C/10 BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVÉL 76MM C/10	200 - PCT	6,79	1.358,00
Marca: CONVATEC	Fabricante: CONVATEC	Modelo: PCT	
Lote 38 Lote 38			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CANULA DE GUEDEL N 0 CANULA DE GUEDEL N 0	50 - UND	2,90	145,00
Marca: MD	Fabricante: MD	Modelo: UND	
Lote 39 Lote 39			

2070
2070

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CANULA DE GUEDEL N 2 CANULA DE GUEDEL N 2	50 - UND	3,44	172,00
Marca: MD	Fabricante: MD	Modelo: UND	
Lote 44 Lote 44			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CANULA ENDOTRAQUEAL 7,0 CANULA ENDOTRAQUEAL 7,0	20 - PCT	55,92	1.118,40
Marca: MEDPRO	Fabricante: MEDPRO	Modelo: PCT	
Lote 48 Lote 48			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO ADULTO CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO ADULTO	5.000 - UND	1,15	5.750,00
Marca: MARKMED	Fabricante: MARKMED	Modelo: UND	
Lote 50 Lote 50			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CATGUT CROMADO 0 C/ AG CATGUT CROMADO 0 C/ AG	100 - CX	129,00	12.900,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 51 Lote 51			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CATGUT CROMADO 1.0 C/ AG CATGUT CROMADO 1.0 C/ AG	100 - CX	141,00	14.100,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 52 Lote 52			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CATGUT CROMADO 2.0 C/ AG CATGUT CROMADO 2.0 C/ AG	100 - CX	128,00	12.800,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 53 Lote 53			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CATGUT CROMADO 3.0 C/ AG CATGUT CROMADO 3.0 C/ AG	200 - CX	119,00	23.800,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 54 Lote 54			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CINTO ARANHA PARA RESGATE CINTO ARANHA PARA RESGATE	2 - UND	103,00	206,00

2023

Marca: RESGATE SP		Fabricante: RESGATE SP		Modelo: UND	
Lote 55 Lote 55					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - CLAMP UMBILICAL C/100 CLAMP UMBILICAL C/100		150 - PCT	57,00	8.550,00	
Marca: VAGISPEC		Fabricante: VAGISPEC		Modelo: PCT	
Lote 56 Lote 56					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - CLOREXIDINA 2% 1 LT CLOREXIDINA 2% 1 LT		500 - UND	25,49	12.745,00	
Marca: RIOQUIMICA		Fabricante: RIOQUIMICA		Modelo: UND	
Lote 57 Lote 57					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - COLAR CERVICAL AJUSTAVÉL M (POLIESTIRENO) COLAR CERVICAL AJUSTAVÉL M (POLIESTIRENO)		2 - UND	14,93	29,86	
Marca: RESGATE SP		Fabricante: RESGATE SP		Modelo: UND	
Lote 58 Lote 58					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - COLAR CERVICAL AJUSTAVÉL INFANTIL (POLIESTIRENO) COLAR CERVICAL AJUSTAVÉL INFANTIL (POLIESTIRENO)		2 - UND	16,23	32,46	
Marca: RESGATE SP		Fabricante: RESGATE SP		Modelo: UND	
Lote 59 Lote 59					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - COLAR CERVICAL AJUSTAVÉL P (POLIESTIRENO) COLAR CERVICAL AJUSTAVÉL P (POLIESTIRENO)		2 - UND	16,23	32,46	
Marca: RESGATE SP		Fabricante: RESGATE SP		Modelo: UND	
Lote 60 Lote 60					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - COLETOR P/ PERFUCORTANTE CAP 13 LT COLETOR P/ PERFUCORTANTE CAP 13 LT		4.000 - UND	4,79	19.160,00	
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo: UND	
Lote 61 Lote 61					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - COLETOR P/ PERFUCORTANTE CAP 20 LT COLETOR P/ PERFUCORTANTE CAP 20 LT		3.000 - UND	5,99	17.970,00	
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo: UND	
Lote 61 Cota Lote 61					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	

1 - COLETOR P/ PERFUROCORTANTE CAP 20 LT

COLETOR P/ PERFUROCORTANTE CAP 20 LT

1.000 - UND

5,99

5.990,00

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo: UND

Lote 62

Lote 62

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - COLETOR UNIVERSAL P/ URINA E FEZES

COLETOR UNIVERSAL P/ URINA E FEZES

5.000 - UND

0,39

1.950,00

Marca: J.PROLAB

Fabricante: J.PROLAB

Modelo: UND

Lote 63

Lote 63

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - DETECTOR FETAL PORTÁTIL

DETECTOR FETAL PORTÁTIL

20 - UND

474,99

9.499,80

Marca: MEDPEJ

Fabricante: MEDPEJ

Modelo: UND

Lote 64

Lote 64

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - DRENO DE PENROSE N 1

DRENO DE PENROSE N 1

300 - UND

1,58

474,00

Marca: WALTEX

Fabricante: WALTEX

Modelo: UND

Lote 65

Lote 65

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - DRENO DE PENROSE N 2

DRENO DE PENROSE N 2

300 - UND

4,49

1.347,00

Marca: WALTEX

Fabricante: WALTEX

Modelo: UND

Lote 67

Lote 67

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL

EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL

30.000 - UND

1,39

41.700,00

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo: UND

Lote 67 Cota

Lote 67

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL

EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL

10.000 - UND

1,39

13.900,00

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo: UND

Lote 68 Cota

Lote 68

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - EQUIPO MICROGOTAS

EQUIPO MICROGOTAS

10.000 - UND

0,90

9.000,00

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo: UND

Lote 69

2078

Lote 69

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - EQUIPO MULTIVIA EQUIPO MULTIVIA	3.000 - UND	0,89	2.670,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo: UND	

Lote 71
Lote 71

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE	500 - UND	4,89	2.445,00
Marca: EMBRAMED	Fabricante: EMBRAMED	Modelo: UND	

Lote 73
Lote 73

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ESCOVA GINECOLÓGICA C/ 100 UND ESCOVA GINECOLÓGICA C/ 100 UND	500 - PCT	38,96	19.480,00
Marca: KOLPLAST	Fabricante: KOLPLAST	Modelo: PCT	

Lote 75
Lote 75

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/24 ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/24	300 - CX	12,82	3.846,00
Marca: MISSNER	Fabricante: MISSNER	Modelo: CX	

Lote 77
Lote 77

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ESPÉCULO VAGINAL G KIT COMPLETO ESPÉCULO VAGINAL G KIT COMPLETO	500 - KIT	1,67	835,00
Marca: VAGISPEC	Fabricante: VAGISPEC	Modelo: KIT	

Lote 80
Lote 80

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - EXTENSÃO DE LATEX PARA ASPIRAÇÃO EXTENSÃO DE LATEX PARA ASPIRAÇÃO	20 - UND	26,40	528,00
Marca: CREMER	Fabricante: CREMER	Modelo: UND	

Lote 81
Lote 81

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FILME DE ULTRASSOM 110MM X 20 MT FILME DE ULTRASSOM 110MM X 20 MT	100 - UND	61,00	6.100,00
Marca: MEDPEX	Fabricante: MEDPEX	Modelo: UND	

Lote 82
Lote 82

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO CATGUT CROMADO 4.0 C/24			

2074

FIO CATGUT CROMADO 4.0 C/24	100 - CX	109,00	10.900,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 83 Lote 83			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO CATGUT SIMPLES 0 C/24			
FIO CATGUT SIMPLES 0 C/24	100 - CX	99,99	9.999,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 84 Lote 84			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO DE ALGODÃO 0 C/AG C/24			
FIO DE ALGODÃO 0 C/AG C/24	100 - CX	54,00	5.400,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 85 Lote 85			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO DE ALGODÃO 0 SEM AG C/24			
FIO DE ALGODÃO 0 SEM AG C/24	100 - CX	48,98	4.898,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 87 Lote 87			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO DE ALGODÃO 2.0 C/AG C/24			
FIO DE ALGODÃO 2.0 C/AG C/24	100 - CX	54,00	5.400,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 88 Lote 88			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO DE ALGODÃO 3.0 C/AG C/24			
FIO DE ALGODÃO 3.0 C/AG C/24	100 - CX	53,00	5.300,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 89 Lote 89			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO DE SUTURA DE NYLON N 1 C/AGULHA C/24			
FIO DE SUTURA DE NYLON N 1 C/AGULHA C/24	100 - CX	38,49	3.849,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 90 Lote 90			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO DE SUTURA NYLON N° 0 C/AGULHA 4,0CM C/24			
FIO DE SUTURA NYLON N° 0 C/AGULHA 4,0CM C/24	100 - CX	39,98	3.998,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 92 Lote 92			

2075

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 3 C/AGULHA 4,0CM C/24 FIO DE SUTURA NYLON Nº 3 C/AGULHA 4,0CM C/24	100 - CX	53,00	5.300,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 95 Lote 95			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO SEDA 0 C/LAG (CAIXA) C/24 FIO SEDA 0 C/LAG (CAIXA) C/24	100 - CX	11,24	1.124,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 96 Lote 96			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO SEDA 2.0 C/LAG (CAIXA) C/24 FIO SEDA 2.0 C/LAG (CAIXA) C/24	100 - CX	3,84	384,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 97 Lote 97			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO SEDA 3.0 C/LAG (CAIXA) C/24 FIO SEDA 3.0 C/LAG (CAIXA) C/24	100 - CX	4,48	448,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 98 Lote 98			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO SEDA 4.0 C/LAG (CAIXA) C/24 FIO SEDA 4.0 C/LAG (CAIXA) C/24	100 - CX	4,48	448,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	
Lote 99 Lote 99			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FITA ADESIVA DE AUTOCLAVE MEDINDO 19MMX30M BRANCA FITA ADESIVA DE AUTOCLAVE MEDINDO 19MMX30M BRANCA	2.000 - UND	4,49	8.980,00
Marca: CREMER	Fabricante: CREMER	Modelo: UND	
Lote 100 Lote 100			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 16X50 FITA ADESIVA HOSPITALAR 16X50	2.000 - UND	5,21	10.420,00
Marca: MISSNER	Fabricante: MISSNER	Modelo: UND	
Lote 101 Lote 101			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FITA CIRÚRGICA HIPODÉRMICA 10CMX4,5M FITA CIRÚRGICA HIPODÉRMICA 10CMX4,5M	800 - UND	8,36	6.688,00

2027

Marca: MISSNER

Fabricante: MISSNER

Modelo: UND

Lote 106
Lote 106

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FRALDA GERIÁTRICA M C/ 8 FRALDA GERIÁTRICA M C/ 8	1.000 - PCT	8,91	8.910,00
Marca: BIGFRAL	Fabricante: BIGFRAL	Modelo: PCT	

Lote 107
Lote 107

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FRALDA GERIÁTRICA P C/ 8 FRALDA GERIÁTRICA P C/ 8	500 - PCT	14,69	7.345,00
Marca: BIGFRAL	Fabricante: BIGFRAL	Modelo: PCT	

Lote 109
Lote 109

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GARROTE P/ ENFERMAGEM 15 METROS GARROTE P/ ENFERMAGEM 15 METROS	50 - PCT	118,00	5.900,00
Marca: LEMGRUBER	Fabricante: LEMGRUBER	Modelo: PCT	

Lote 110
Lote 110

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GAZE COMPRESSA 7,5X7,5 C/ 500 GAZE COMPRESSA 7,5X7,5 C/ 500	2.250 - PCT	13,98	31.455,00
Marca: MEDPLUS	Fabricante: MEDPLUS	Modelo: PCT	

Lote 110 Cota
Lote 110

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GAZE COMPRESSA 7,5X7,5 C/ 500 GAZE COMPRESSA 7,5X7,5 C/ 500	750 - PCT	13,98	10.485,00
Marca: MEDPLUS	Fabricante: MEDPLUS	Modelo: PCT	

Lote 111
Lote 111

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GAZE PARA CIRÚRGIA 40X50 C/50 GAZE PARA CIRÚRGIA 40X50 C/50	2.250 - PCT	33,83	76.117,50
Marca: MEDPLUS	Fabricante: MEDPLUS	Modelo: PCT	

Lote 111 Cota
Lote 111

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GAZE PARA CIRÚRGIA 40X50 C/50 GAZE PARA CIRÚRGIA 40X50 C/50	750 - PCT	33,83	25.372,50
Marca: MEDPLUS	Fabricante: MEDPLUS	Modelo: PCT	

Lote 112
Lote 112

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

2027

1 - GAZES TIPO QUEIJO NO ESTÉRIL 91CMX91M 450 GR (500G)				
GAZES TIPO QUEIJO NO ESTÉRIL 91CMX91M 450 GR (500G)		3.750 - ROLO	27,22	102.075,00
Marca: NATALY		Fabricante: NATALY		Modelo: ROLO
Lote 112 Cota Lote 112				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GAZES TIPO QUEIJO NO ESTÉRIL 91CMX91M 450 GR (500G)				
GAZES TIPO QUEIJO NO ESTÉRIL 91CMX91M 450 GR (500G)		1.250 - ROLO	27,22	34.025,00
Marca: NATALY		Fabricante: NATALY		Modelo: ROLO
Lote 113 Lote 113				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GEL PARA ULTRASSOM 5LT				
GEL PARA ULTRASSOM 5LT		150 - UND	30,00	4.500,00
Marca: MERCUR		Fabricante: MERCUR		Modelo: UND
Lote 114 Lote 114				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GLUTARALDEIDO 2% LÍQUIDO (28 DIAS) 5 L				
GLUTARALDEIDO 2% LÍQUIDO (28 DIAS) 5 L		50 - GL	100,00	5.000,00
Marca: CINORD		Fabricante: CINORD		Modelo: GL
Lote 115 Lote 115				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - IMOBILIZADOR PARA QUEIXO (QUEIXEIRA)				
IMOBILIZADOR PARA QUEIXO (QUEIXEIRA)		5 - UND	140,00	700,00
Marca: RESGATE SP		Fabricante: RESGATE SP		Modelo: UND
Lote 116 Lote 116				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - IMOBILIZADOR PARA TESTA (TESTEIRA)				
IMOBILIZADOR PARA TESTA (TESTEIRA)		5 - UND	49,44	247,20
Marca: RESGATE SP		Fabricante: RESGATE SP		Modelo: UND
Lote 117 Lote 117				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JELCO 14 (CAIXA C/50)				
JELCO 14 (CAIXA C/50)		100 - CAIXA	50,99	5.099,00
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo: CAIXA
Lote 120 Lote 120				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JELCO 20 (CAIXA C/50)				
JELCO 20 (CAIXA C/50)		300 - CAIXA	23,98	7.194,00
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo: CAIXA
Lote 121				

2077
27%

Lote 121

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JELCO 22 (CAIXA C/50) JELCO 22 (CAIXA C/50)	300 - CAIXA	45,99	13.797,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo: CAIXA	

Lote 122
Lote 122

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JELCO 24 (CAIXA C/50) JELCO 24 (CAIXA C/50)	300 - CAIXA	51,00	15.300,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo: CAIXA	

Lote 123
Lote 123

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - KED ADULTO (IMOBILIZADOR DORSAL) KED ADULTO (IMOBILIZADOR DORSAL)	2 - UND	376,80	753,60
Marca: PM2 MEDICAL	Fabricante: PM2 MEDICAL	Modelo: UND	

Lote 124
Lote 124

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - KIT PARA PARTO KIT PARA PARTO	20 - UND	230,00	4.600,00
Marca: RESGATE SP	Fabricante: RESGATE SP	Modelo: UND	

Lote 125
Lote 125

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - KIT PARA QUEIMADURA KIT PARA QUEIMADURA	5 - UND	142,55	712,75
Marca: RESGATE SP	Fabricante: RESGATE SP	Modelo: UND	

Lote 126
Lote 126

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LÂMINA P/ BISTURI N 15 C/100 LÂMINA P/ BISTURI N 15 C/100	100 - CX	35,30	3.530,00
Marca: SOLIDOR	Fabricante: SOLIDOR	Modelo: CX	

Lote 127
Lote 127

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LÂMINA P/ BISTURI N 21 C/100 LÂMINA P/ BISTURI N 21 C/100	100 - CX	26,44	2.644,00
Marca: SOLIDOR	Fabricante: SOLIDOR	Modelo: CX	

Lote 128
Lote 128

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LÂMINA P/ BISTURI N 22 C/100			

2078

LÂMINA P/ BISTURI N 22 C/100	100 - CX	36,00	3.600,00
Marca: SOLIDOR	Fabricante: SOLIDOR	Modelo: CX	
Lote 129 Lote 129			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LÂMINA P/ BISTURI N 23 C/100			
LÂMINA P/ BISTURI N 23 C/100	100 - CX	35,00	3.500,00
Marca: SOLIDOR	Fabricante: SOLIDOR	Modelo: CX	
Lote 130 Lote 130			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LÂMINA PONTA FOSCA C/50			
LÂMINA PONTA FOSCA C/50	300 - CX	7,60	2.280,00
Marca: LABOR IMPORT	Fabricante: LABOR IMPORT	Modelo: CX	
Lote 131 Lote 131			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LENÇOL DESCARTÁVEL G 70X50			
LENÇOL DESCARTÁVEL G 70X50	300 - UND	10,99	3.297,00
Marca: PLUMAX	Fabricante: PLUMAX	Modelo: UND	
Lote 132 Lote 132			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA CIRÚRGICA 6.5			
LUVA CIRÚRGICA 6.5	5.000 - PAR	1,47	7.350,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: PAR	
Lote 133 Lote 133			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA CIRÚRGICA 7,5			
LUVA CIRÚRGICA 7,5	15.000 - PAR	1,47	22.050,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: PAR	
Lote 134 Lote 134			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA CIRÚRGICA 7.0			
LUVA CIRÚRGICA 7.0	10.000 - PAR	1,47	14.700,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: PAR	
Lote 135 Lote 135			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA CIRÚRGICA 8,0			
LUVA CIRÚRGICA 8,0	10.000 - PAR	1,47	14.700,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: PAR	
Lote 136 Lote 136			

2020

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX/100 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX/100	1.500 - CX	18,00	27.000,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: CX	
Lote 136 Cota Lote 136			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX/100 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX/100	500 - CX	18,00	9.000,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: CX	
Lote 137 Lote 137			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX/100 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX/100	3.000 - CX	18,00	54.000,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: CX	
Lote 137 Cota Lote 137			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX/100 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX/100	1.000 - CX	18,00	18.000,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: CX	
Lote 138 Lote 138			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX/100 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX/100	3.000 - CX	18,00	54.000,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: CX	
Lote 138 Cota Lote 138			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX/100 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX/100	1.000 - CX	18,00	18.000,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: CX	
Lote 139 Lote 139			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP CX/100 LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP CX/100	1.000 - CX	18,79	18.790,00
Marca: MEDIX	Fabricante: MEDIX	Modelo: CX	
Lote 140 Lote 140			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MACACÃO DE PROTEÇÃO EXG TIPO 4 MACACÃO DE PROTEÇÃO EXG TIPO 4	700 - UND	44,00	30.800,00

2020

Marca: AZEFIX

Fabricante: AZEFIX

Modelo: UND

Lote 141
Lote 141

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MACACÃO DE PROTEÇÃO G TIPO 4 MACACÃO DE PROTEÇÃO G TIPO 4	700 - UND	44,00	30.800,00
Marca: AZEFIX	Fabricante: AZEFIX	Modelo: UND	

Lote 142
Lote 142

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MACACÃO DE PROTEÇÃO M TIPO 4 MACACÃO DE PROTEÇÃO M TIPO 4	300 - UND	52,50	15.750,00
Marca: AZEFIX	Fabricante: AZEFIX	Modelo: UND	

Lote 143
Lote 143

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MACACÃO DE PROTEÇÃO P TIPO 4 MACACÃO DE PROTEÇÃO P TIPO 4	300 - UND	52,50	15.750,00
Marca: AZEFIX	Fabricante: AZEFIX	Modelo: UND	

Lote 144
Lote 144

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MANTA TÉRMICA MANTA TÉRMICA	50 - UND	42,00	2.100,00
Marca: VIDA RESGATE	Fabricante: VIDA RESGATE	Modelo: UND	

Lote 145
Lote 145

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/50 MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/50	4.500 - CX	8,00	36.000,00
Marca: OLIMED	Fabricante: OLIMED	Modelo: CX	

Lote 145 Cota
Lote 145

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/50 MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO C/50	1.500 - CX	8,00	12.000,00
Marca: OLIMED	Fabricante: OLIMED	Modelo: CX	

Lote 151
Lote 151

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - NEBULIZADOR HOSPITALAR COM 04 SAÍDAS NEBULIZADOR HOSPITALAR COM 04 SAÍDAS	2 - UND	1,99	3,98
Marca: MEDICATE	Fabricante: MEDICATE	Modelo: UND	

Lote 152
Lote 152

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

1 - NEBULIZADOR SIMPLES			
NEBULIZADOR SIMPLES	15 - UNID	119,99	1.799,85
Marca: G TECH	Fabricante: G TECH	Modelo: UND	
Lote 153 Lote 153			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - OXIMETRO DE DEDO BATERIA RECARREGÁVEL			
OXIMETRO DE DEDO BATERIA RECARREGÁVEL	100 - UNID	40,00	4.000,00
Marca: MULTILASER	Fabricante: MULTILASER	Modelo: UND	
Lote 154 Lote 154			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CMX100M			
PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CMX100M	750 - UNID	75,00	56.250,00
Marca: HOSPFLEX	Fabricante: HOSPFLEX	Modelo: UND	
Lote 154 Cota Lote 154			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CMX100M			
PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CMX100M	250 - UNID	75,00	18.750,00
Marca: HOSPFLEX	Fabricante: HOSPFLEX	Modelo: UND	
Lote 155 Lote 155			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30CMX 100M			
PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30CMX 100M	750 - UNID	130,10	97.575,00
Marca: HOSPFLEX	Fabricante: HOSPFLEX	Modelo: UND	
Lote 155 Cota Lote 155			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30CMX 100M			
PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30CMX 100M	250 - UNID	130,10	32.525,00
Marca: HOSPFLEX	Fabricante: HOSPFLEX	Modelo: UND	
Lote 156 Lote 156			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PAPEL LENÇOL 50X50			
PAPEL LENÇOL 50X50	1.000 - UNID	166,65	166.650,00
Marca: PLUMAX	Fabricante: PLUMAX	Modelo: UND	
Lote 157 Lote 157			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PAPEL MADEIRA			
PAPEL MADEIRA	4.000 - UNID	3,60	14.400,00
Marca: OFF PAPER	Fabricante: OFF PAPER	Modelo: UND	
Lote 158			

Lote 158

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PLÁSTICO PARA EVISCERADO 50 CM X 50 CM PLÁSTICO PARA EVISCERADO 50 CM X 50 CM	50 - PCT	72,00	3.600,00
Marca: CHIES	Fabricante: CHIES	Modelo: PCT	

Lote 159
Lote 159

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICANTE PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICANTE	3.000 - UND	0,37	1.110,00
Marca: PRUDENCE	Fabricante: PRUDENCE	Modelo: UND	

Lote 160
Lote 160

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PROPE (CAIXA) C/100 PROPE (CAIXA) C/100	300 - PCT	16,70	5.010,00
Marca: PROPÉ	Fabricante: PROPÉ	Modelo: PCT	

Lote 161
Lote 161

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PULSEIRA P/RN PULSEIRA P/RN	5.000 - UND	0,26	1.300,00
Marca: C.FERNANDES	Fabricante: C.FERNANDES	Modelo: UND	

Lote 162
Lote 162

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PVPI 10% DERGEMANTE 1LT PVPI 10% DERGEMANTE 1LT	750 - UND	25,00	18.750,00
Marca: VIC PHARMA	Fabricante: VIC PHARMA	Modelo: UND	

Lote 162 Cota
Lote 162

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PVPI 10% DERGEMANTE 1LT PVPI 10% DERGEMANTE 1LT	250 - UND	25,00	6.250,00
Marca: VIC PHARMA	Fabricante: VIC PHARMA	Modelo: UND	

Lote 164
Lote 164

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SACO PARA RESÍDUO HOSPITALAR 50 L SACO PARA RESÍDUO HOSPITALAR 50 L	5.000 - UND	0,34	1.700,00
Marca: TALGER	Fabricante: TALGER	Modelo: UND	

Lote 165
Lote 165

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SCALPE 19G C/100			

2087

SCALPE 19G C/100	200 - CX	28,00	5.600,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo: CX	
Lote 166 Lote 166			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SCALPE 21G C/100 SCALPE 21G C/100	400 - CX	31,00	12.400,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo: CX	
Lote 167 Lote 167			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SCALPE 23G C/100 SCALPE 23G C/100	500 - CX	25,00	12.500,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo: CX	
Lote 168 Lote 168			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SCALPE 25G C/100 SCALPE 25G C/100	500 - CX	25,00	12.500,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo: CX	
Lote 169 Lote 169			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SCALPE 27G C/100 SCALPE 27G C/100	100 - CX	25,00	2.500,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo: CX	
Lote 170 Lote 170			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML C/AG SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML C/AG	70.000 - UND	0,23	16.100,00
Marca: SR	Fabricante: SR	Modelo: UND	
Lote 171 Lote 171			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/AG SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/AG	70.000 - UND	0,38	26.600,00
Marca: SR	Fabricante: SR	Modelo: UND	
Lote 172 Lote 172			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/AG SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/AG	60.000 - UND	0,38	22.800,00
Marca: SR	Fabricante: SR	Modelo: UND	
Lote 173 Lote 173			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML C/AG SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML C/AG	70.000 - UND	0,23	16.100,00
Marca: SR	Fabricante: SR	Modelo: UND	
Lote 174 Lote 174			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML C/AG SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML C/AG	70.000 - UND	0,25	17.500,00
Marca: SR	Fabricante: SR	Modelo: UND	
Lote 175 Lote 175			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06	2.500 - UND	0,66	1.650,00
Marca: EMBRAMED	Fabricante: EMBRAMED	Modelo: UND	
Lote 176 Lote 176			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08	2.500 - UND	0,70	1.750,00
Marca: EMBRAMED	Fabricante: EMBRAMED	Modelo: UND	
Lote 177 Lote 177			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10	2.500 - UND	0,90	2.250,00
Marca: EMBRAMED	Fabricante: EMBRAMED	Modelo: UND	
Lote 178 Lote 178			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	2.500 - UND	1,00	2.500,00
Marca: EMBRAMED	Fabricante: EMBRAMED	Modelo: UND	
Lote 179 Lote 179			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	2.500 - UND	0,77	1.925,00
Marca: EMBRAMED	Fabricante: EMBRAMED	Modelo: UND	
Lote 180 Lote 180			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16	2.500 - UND	0,84	2.100,00

2025

Marca: EMBRAMED		Fabricante: EMBRAMED		Modelo: UND	
Lote 181 Lote 181					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - SONDA DE FOLEY Nº 10 SONDA DE FOLEY Nº 10		500 - UND	3,53	1.765,00	
Marca: SOLIDOR		Fabricante: SOLIDOR		Modelo: UND	
Lote 182 Lote 182					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - SONDA DE FOLEY Nº 12 SONDA DE FOLEY Nº 12		500 - UND	3,53	1.765,00	
Marca: SOLIDOR		Fabricante: SOLIDOR		Modelo: UND	
Lote 183 Lote 183					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - SONDA DE FOLEY Nº 14 SONDA DE FOLEY Nº 14		1.000 - UND	3,53	3.530,00	
Marca: SOLIDOR		Fabricante: SOLIDOR		Modelo: UND	
Lote 184 Lote 184					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - SONDA DE FOLEY Nº 16 SONDA DE FOLEY Nº 16		2.500 - UND	3,53	8.825,00	
Marca: SOLIDOR		Fabricante: SOLIDOR		Modelo: UND	
Lote 185 Lote 185					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - SONDA DE FOLEY Nº 18 SONDA DE FOLEY Nº 18		2.500 - UND	3,53	8.825,00	
Marca: SOLIDOR		Fabricante: SOLIDOR		Modelo: UND	
Lote 186 Lote 186					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - SONDA DE FOLEY Nº 20 SONDA DE FOLEY Nº 20		500 - UND	3,53	1.765,00	
Marca: SOLIDOR		Fabricante: SOLIDOR		Modelo: UND	
Lote 187 Lote 187					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - SONDA DE FOLEY Nº 22 SONDA DE FOLEY Nº 22		500 - UND	3,53	1.765,00	
Marca: SOLIDOR		Fabricante: SOLIDOR		Modelo: UND	
Lote 191 Lote 191					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	

2086
19

1 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10				
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10		5.000 - UND	0,91	4.550,00
Marca: MARKMED		Fabricante: MARKMED		Modelo: UND
Lote 192 Lote 192				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16				
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16		5.000 - UND	1,22	6.100,00
Marca: MARKMED		Fabricante: MARKMED		Modelo: UND
Lote 193 Lote 193				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20				
SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20		5.000 - UND	1,22	6.100,00
Marca: MARKMED		Fabricante: MARKMED		Modelo: UND
Lote 194 Lote 194				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06				
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06		5.000 - UNID	0,93	4.650,00
Marca: MARKMED		Fabricante: MARKMED		Modelo: UND
Lote 195 Lote 195				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12				
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12		5.000 - UND	0,99	4.950,00
Marca: MARKMED		Fabricante: MARKMED		Modelo: UND
Lote 196 Lote 196				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14				
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14		5.000 - UNID	1,12	5.600,00
Marca: MARKMED		Fabricante: MARKMED		Modelo: UND
Lote 197 Lote 197				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16				
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16		5.000 - UND	1,26	6.300,00
Marca: MARKMED		Fabricante: MARKMED		Modelo: UND
Lote 198 Lote 198				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18				
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18		5.000 - UNID	1,39	6.950,00
Marca: MARKMED		Fabricante: MARKMED		Modelo: UND
Lote 199				

2082

Lote 199

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA URETRAL 06 C/10 SONDA URETRAL 06 C/10	1.000 - PCT	2,63	2.630,00
Marca: MARKMED	Fabricante: MARKMED	Modelo: PCT	

Lote 200
Lote 200

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA URETRAL 08 C/10 SONDA URETRAL 08 C/10	1.000 - PCT	6,77	6.770,00
Marca: MARKMED	Fabricante: MARKMED	Modelo: PCT	

Lote 201
Lote 201

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA URETRAL 10 C/10 SONDA URETRAL 10 C/10	2.000 - PCT	6,00	12.000,00
Marca: MARKMED	Fabricante: MARKMED	Modelo: PCT	

Lote 202
Lote 202

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA URETRAL 12 C/10 SONDA URETRAL 12 C/10	2.000 - PCT	6,00	12.000,00
Marca: MARKMED	Fabricante: MARKMED	Modelo: PCT	

Lote 203
Lote 203

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SONDA URETRAL 14 C/10 SONDA URETRAL 14 C/10	1.000 - PCT	7,00	7.000,00
Marca: MARKMED	Fabricante: MARKMED	Modelo: PCT	

Lote 204
Lote 204

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TALA DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO G TALA DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO G	20 - UND	51,00	1.020,00
Marca: RESGATE SP	Fabricante: RESGATE SP	Modelo: UND	

Lote 205
Lote 205

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TALA DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO GG TALA DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO GG	20 - UND	51,00	1.020,00
Marca: RESGATE SP	Fabricante: RESGATE SP	Modelo: UND	

Lote 206
Lote 206

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TALA DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO M			

TALA DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO M		20 - UND	51,00	1.020,00
Marca: RESGATE SP		Fabricante: RESGATE SP		Modelo: UND
Lote 208 Lote 208				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TALA SPLINTER (KIT) (IMOBILIZAÇÃO PARA OS DEDOS)				
TALA SPLINTER (KIT) (IMOBILIZAÇÃO PARA OS DEDOS)		2 - UND	120,00	240,00
Marca: SALVAPÉ		Fabricante: SALVAPÉ		Modelo: UND
Lote 209 Lote 209				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TALAFIX (KIT) (IMOBILIZAÇÃO PARA OS MEMBROS)				
TALAFIX (KIT) (IMOBILIZAÇÃO PARA OS MEMBROS)		3 - UND	244,80	734,40
Marca: RESGATE SP		Fabricante: RESGATE SP		Modelo: UND
Lote 210 Lote 210				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELA PROTÉSTICA 15X15				
TELA PROTÉSTICA 15X15		200 - UND	87,99	17.598,00
Marca: VENKURI		Fabricante: VENKURI		Modelo: UND
Lote 211 Cota Lote 211				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELA PROTÉSTICA 30,5X30,5				
TELA PROTÉSTICA 30,5X30,5		50 - UND	431,96	21.598,00
Marca: VENKURI		Fabricante: VENKURI		Modelo: UND
Lote 212 Lote 212				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TERMÔMETRO DIGITAL				
TERMÔMETRO DIGITAL		100 - UND	12,06	1.206,00
Marca: INCOTERM		Fabricante: INCOTERM		Modelo: UND
Lote 213 Lote 213				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TESTE PARA COVID-19 IGG/IGM				
TESTE PARA COVID-19 IGG/IGM		7.500 - UNID	9,38	70.350,00
Marca: DEANGEL BIOLOGICAL		Fabricante: DEANGEL BIOLOGICAL		Modelo: UND
Lote 213 Cota Lote 213				
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TESTE PARA COVID-19 IGG/IGM				
TESTE PARA COVID-19 IGG/IGM		2.500 - UNID	9,38	23.450,00
Marca: DEANGEL BIOLOGICAL		Fabricante: DEANGEL BIOLOGICAL		Modelo: UND
Lote 214 Lote 214				

2089

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TESTE PARA GLICEMIA CAPILAR (ON CALL PLUS)			
TESTE PARA GLICEMIA CAPILAR (ON CALL PLUS)	1.500 - CX	30,69	46.035,00
Marca: ON CALL PLUS	Fabricante: ON CALL PLUS	Modelo: CX	
Lote 214 Cota Lote 214			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TESTE PARA GLICEMIA CAPILAR (ON CALL PLUS)			
TESTE PARA GLICEMIA CAPILAR (ON CALL PLUS)	500 - CX	30,69	15.345,00
Marca: ON CALL PLUS	Fabricante: ON CALL PLUS	Modelo: CX	
Total de Milazzo Cavalcante Comercio E Distribuidora Ltda			2.528.474,51

BRASFARMA COMERCIAL EIRELI - 10.554.289/0001-44

E-mail:-brasfarma.01@hotmail.com | Telefone: (99) 98824-1333

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ÁGUA OXIGENADA 1LT			
ÁGUA OXIGENADA 1LT FARMAX	1.000 - UND	5,59	5.590,00
Marca: FARMAX	Fabricante: FARMAX	Modelo: AGUA	
Lote 15 Lote 15			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA RAQUEDEADA 27 C/25			
AGULHA RAQUEDEADA 27 C/25 PROCARE SHANGHAI SA MEDICAL PLASTIC INSTRUMENTS CO LTDA PRODUTO IMPORTADO MS:10369460118	150 - CX	157,50	23.625,00
Marca: PROCARE SHANGHAI SA MEDICAL PLASTIC INSTRUMENTS CO LTDA	Fabricante: PROCARE SHANGHAI SA MEDICAL PLASTIC INSTRUMENTS CO LTDA	Modelo: AGULHA	
Lote 43 Lote 43			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CANULA ENDOTRAQUEAL 6,0			
CANULA ENDOTRAQUEAL 6,0 VITALGOLD Tianjin Hanaco Xingda Medical Co., Ltd PRODUTO IMPORTADO 10296900117	20 - PCT	54,95	1.099,00
Marca: VITALGOLD Tianjin Hanaco Xingda Medical Co., Ltd	Fabricante: VITALGOLD Tianjin Hanaco Xingda Medical Co., Ltd	Modelo: CANULA	
Lote 46 Lote 46			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CANULA ENDOTRAQUEAL 8,0			
CANULA ENDOTRAQUEAL 8,0 VITALGOLD Tianjin Hanaco Xingda Medical Co., Ltd PRODUTO IMPORTADO 10296900117	20 - PCT	60,59	1.211,80
Marca: VITALGOLD Tianjin Hanaco Xingda Medical Co., Ltd	Fabricante: VITALGOLD Tianjin Hanaco Xingda Medical Co., Ltd	Modelo: CANULA	
Lote 74 Lote 74			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - ESCOVA PARA ASSEPSIA			
ESCOVA PARA ASSEPSIA VICPHARMA ISENTO	1.000 - UND	2,86	2.860,00
Marca: ISENTO	Fabricante: ISENTO	Modelo: ESCOVA	
Lote 93 Lote 93			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 4 C/AGULHA 3,0CM C/24			
FIO DE SUTURA NYLON Nº 4 C/AGULHA 3,0CM C/24 BIOLINE BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA PRODUTO NACIONAL 10426020004	100 - CX	28,21	2.821,00
Marca: BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA	Fabricante: BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA	Modelo: FIO	
Lote 103 Lote 103			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FLUXÔMETRO PARA VÁLVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO			
FLUXÔMETRO PARA VÁLVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO PROTEC PROTEC EXPORT INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA PRODUTO NACIONAL 80435149003	2 - UND	199,99	399,98
Marca: PROTEC EXPORT INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	Fabricante: PROTEC EXPORT INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	Modelo: FLUXÔMETRO	
Lote 104 Lote 104			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FRALDA GERIÁTRICA EG C/7			
FRALDA GERIÁTRICA EG C/7 SLIM ISENTO	1.000 - PCT	8,86	8.860,00
Marca: ISENTO	Fabricante: ISENTO	Modelo: FRALDA	
Lote 105 Lote 105			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FRALDA GERIÁTRICA G C/ 8			
FRALDA GERIÁTRICA G C/ 8 SLIM ISENTO	2.000 - PCT	8,92	17.840,00
Marca: ISENTO	Fabricante: ISENTO	Modelo: FRALDA	
Lote 108 Lote 108			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML			
FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. PRODUTO NACIONAL 80212340022	100 - UND	0,94	94,00
Marca: BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	Fabricante: BIOBASE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	Modelo: FRASCO	
Lote 118 Lote 118			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JELCO 16 (CAIXA C/50)			
JELCO 16 (CAIXA C/50) MEDIPLUS (INDIA) LTD PRODUTO IMPORTADO 80495510106	100 - CAIXA	44,00	4.400,00
Marca: MEDIPLUS (INDIA) LTD	Fabricante: MEDIPLUS (INDIA) LTD	Modelo: JELCO 16	
Lote 119			

2091

Lote 119

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JELCO 18 (CAIXA C/50) JELCO 18 (CAIXA C/50) MEDIX MEDIPLUS (INDIA) LTD PRODUTO IMPORTADO 80495510106	100 - CAIXA	53,77	5.377,00
Marca: MEDIPLUS (INDIA) LTD	Fabricante: MEDIPLUS (INDIA) LTD	Modelo: JELCO 18	

Lote 146
Lote 146

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO LABOR IMPORT BONREE MEDICAL CO. LTD. PRODUTO IMPORTADO 10369460201	100 - UND	16,17	1.617,00
Marca: BONREE MEDICAL CO. LTD.	Fabricante: BONREE MEDICAL CO. LTD.	Modelo: MÁSCARA	

Lote 147
Lote 147

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL LABOR IMPORT BONREE MEDICAL CO. LTD. PRODUTO IMPORTADO 10369460201	100 - UND	18,85	1.885,00
Marca: BONREE MEDICAL CO. LTD.	Fabricante: BONREE MEDICAL CO. LTD.	Modelo: MÁSCARA	

Lote 150
Lote 150

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MICRO LANCETA C/ 200 AUTOMÁTICA MICRO LANCETA C/ 200 AUTOMÁTICA MEDLEVENSOHN SteriLance Medical (SuZhou) Inc. PRODUTO IMPORTADO 80560310002	200 - CX	299,00	59.800,00
Marca: SteriLance Medical (SuZhou) Inc.	Fabricante: SteriLance Medical (SuZhou) Inc.	Modelo: MICRO LANCETA	

Lote 188
Lote 188

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Sonda NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04 SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04 MED SONDA MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA PRODUTO NACIONAL 80163570003	5.000 - UND	1,10	5.500,00
Marca: MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA	Fabricante: MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA	Modelo: Sonda	

Lote 189
Lote 189

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Sonda NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 MED SONDA MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA PRODUTO NACIONAL 80163570003	5.000 - UND	6,00	30.000,00
Marca: MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA	Fabricante: MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA	Modelo: Sonda	

Lote 190
Lote 190

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Sonda NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08			

SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 MED SONDA MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA PRODUTO NACIONAL 80163570003	5.000 - UND	1,10	5.500,00
Marca: MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA	Fabricante: MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA	Modelo: SONDA	

Lote 207
Lote 207

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TALA DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO P TALA DE IMOBILIZAÇÃO DE PAPELÃO P CONFORTELL CONFORTELL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS LTDA-ME PRODUTO NACIONAL 80451210004	20 - UND	52,08	1.041,60
Marca: CONFORTELL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS LTDA-ME	Fabricante: CONFORTELL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS LTDA-ME	Modelo: TALA	

Total de BRASFARMA COMERCIAL EIRELI

179.521,38

TECNOFARMA TECNOLOGIA FARMACEUTICA LTDA - 05.334.483/0001-84

E-mail: tecnofarma_acai@hotmail.com | **Telefone:** (99) 9110-1133

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50CM, 2MM C/ 100 ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50CM, 2MM C/ 100	300 - PACOTE	3,94	1.182,00
Marca: THEOTO	Fabricante: THEOTO	Modelo:	

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5 L ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5 L	1.000 - UND	9,20	9.200,00
Marca: FARMATEX	Fabricante: FARMATEX	Modelo:	

Lote 6
Lote 6

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 C/100 AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 C/100	600 - CX	6,89	4.134,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo:	

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13X4,5 C/100 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13X4,5 C/100	600 - CX	9,59	5.754,00
Marca: DESCARPACK	Fabricante: DESCARPACK	Modelo:	

Lote 17
Lote 17

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ÁLCOOL ETÍLICO A 70% 1LT C/12 ÁLCOOL ETÍLICO A 70% 1LT C/12	500 - CX	78,99	39.495,00

Marca: MEGA QUIMICA		Fabricante: MEGA QUIMICA		Modelo:	
Lote 40 Lote 40					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - CANULA DE GUEDEL N 4 CANULA DE GUEDEL N 4		50 - UND	3,25	162,50	
Marca: FOYOMED		Fabricante: FOYOMED		Modelo:	
Lote 41 Lote 41					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - CANULA DE GUEDEL N 5 CANULA DE GUEDEL N 5		50 - UND	3,25	162,50	
Marca: FOYOMED		Fabricante: FOYOMED		Modelo:	
Lote 42 Lote 42					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - CANULA ENDOTRAQUEAL 5,5 C/ MANGUITO CANULA ENDOTRAQUEAL 5,5 C/ MANGUITO		5 - PCT	45,49	227,45	
Marca: FOYOMED		Fabricante: FOYOMED		Modelo:	
Lote 47 Lote 47					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - CANULA ENDOTRAQUEAL 8,5 CANULA ENDOTRAQUEAL 8,5		20 - PCT	69,99	1.399,80	
Marca: FOYOMED		Fabricante: FOYOMED		Modelo:	
Lote 66 Lote 66					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - ELETRODO DESCARTÁVEL GEL ELETRODO DESCARTÁVEL GEL		200 - UND	0,38	76,00	
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo:	
Lote 68 Lote 68					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - EQUIPO MICROGOTAS EQUIPO MICROGOTAS		30.000 - UND	1,48	44.400,00	
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo:	
Lote 70 Lote 70					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 120 CM EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 120 CM		200 - UND	1,19	238,00	
Marca: DESCARPACK		Fabricante: DESCARPACK		Modelo:	
Lote 72 Lote 72					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid.	Unitário Final	Total	

2024

		Med.		
1 - ESCOVA CERVICAL				
ESCOVA CERVICAL		2.000 - UND	0,33	660,00
Marca: KOLPLAT	Fabricante: KOLPLAT	Modelo:		
Lote 78 Lote 78				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - ESPÉCULO VAGINAL M KIT COMPLETO				
ESPÉCULO VAGINAL M KIT COMPLETO				
		1.000 - KIT	1,21	1.210,00
Marca: KOLPLAT	Fabricante: KOLPLAT	Modelo:		
Lote 79 Lote 79				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - ESPÉCULO VAGINAL P KIT COMPLETO				
ESPÉCULO VAGINAL P KIT COMPLETO				
		500 - KIT	1,21	605,00
Marca: KOLPLAT	Fabricante: KOLPLAT	Modelo:		
Lote 91 Lote 91				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 2 C/AGULHA 4,0CM C/24				
FIO DE SUTURA NYLON Nº 2 C/AGULHA 4,0CM C/24				
		100 - CX	35,63	3.563,00
Marca: BIOLINE	Fabricante: BIOLINE	Modelo:		
Lote 94 Lote 94				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 5 C/AGULHA C/24				
FIO DE SUTURA NYLON Nº 5 C/AGULHA C/24				
		100 - CX	35,62	3.562,00
Marca: BIOLINE	Fabricante: BIOLINE	Modelo:		
Lote 102 Lote 102				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - FIXADOR CITOLÓGICO 100 ML				
FIXADOR CITOLÓGICO 100 ML				
		20 - UND	8,99	179,80
Marca: KOLPLAT	Fabricante: KOLPLAT	Modelo:		
Lote 163 Lote 163				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - PVPI 10% TÓPICO 1LT				
PVPI 10% TÓPICO 1LT				
		500 - UND	0,50	250,00
Marca: RIOQUIMICA	Fabricante: RIOQUIMICA	Modelo:		
Total de TECNOFARMA TECNOLOGIA FARMACEUTICA LTDA			116.461,05	

TCE TORRES EIRELI - 20.626.083/0001-36

E-mail:-licitacao@odontoshoppi.com | Telefone: (86) 98165-5182

Lote 211
Lote 211

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELA PROTÉSTICA 30,5X30,5 TELA PROTÉSTICA 30,5X30,5	150 - UND	168,30	25.245,00
Marca: WALTEX	Fabricante: CIRURGICA BRASIL	Modelo: N SE APLICA	
Total de TCE TORRES EIRELI			25.245,00

HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI EPP - 19.917.154/0001-70

E-mail: -hospitaliadist@gmail.com | Telefone: (99) 3071-2122

Lote 11 Cota
Lote 11

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA RAQUEDEADA 22 C/25 AGULHA RAQUEDEADA 22 C/25	50 - CX	168,40	8.420,00
Marca: LABOR IMPORT	Fabricante: LABOR IMPORT	Modelo: CX	

Lote 12 Cota
Lote 12

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA RAQUEDEADA 23 C/25 AGULHA RAQUEDEADA 23 C/25	50 - CX	168,40	8.420,00
Marca: LABOR IMPORT	Fabricante: LABOR IMPORT	Modelo: CX	

Lote 13 Cota
Lote 13

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA RAQUEDEADA 25 C/25 AGULHA RAQUEDEADA 25 C/25	50 - CX	187,95	9.397,50
Marca: LABOR IMPORT	Fabricante: LABOR IMPORT	Modelo: CX	

Lote 14 Cota
Lote 14

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA RAQUEDEADA 26 C/25 AGULHA RAQUEDEADA 26 C/25	50 - CX	226,70	11.335,00
Marca: LABOR IMPORT	Fabricante: LABOR IMPORT	Modelo: CX	

Lote 15 Cota
Lote 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AGULHA RAQUEDEADA 27 C/25 AGULHA RAQUEDEADA 27 C/25	50 - CX	354,00	17.700,00
Marca: LABOR IMPORT	Fabricante: LABOR IMPORT	Modelo: CX	

Lote 45
Lote 45

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CANULA ENDOTRAQUEAL 7,5 CANULA ENDOTRAQUEAL 7,5	20 - PCT	128,00	2.560,00
Marca: LABOR IMPORT	Fabricante: LABOR IMPORT	Modelo: PCT	

Lote 49

2096
15

Lote 49

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO INFANTIL CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO INFANTIL	5.000 - UND	2,50	12.500,00
Marca: PHARMATEX	Fabricante: PHARMATEX	Modelo: UND	

Lote 76
Lote 76

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ESPÁTULA DE AYRES C/100 ESPÁTULA DE AYRES C/100	2.000 - PCT	8,99	17.980,00
Marca: PHARMATEX	Fabricante: PHARMATEX	Modelo: PCT	

Lote 86
Lote 86

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FIO DE ALGODÃO 1.0 C/AG C/24 FIO DE ALGODÃO 1.0 C/AG C/24	100 - CX	54,67	5.467,00
Marca: SHALON	Fabricante: SHALON	Modelo: CX	

Lote 148
Lote 148

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MÁSCARA PARA OXIGÊNIO ADULTO MÁSCARA PARA OXIGÊNIO ADULTO	400 - UND	2,69	1.076,00
Marca: LABOR IMPORT	Fabricante: LABOR IMPORT	Modelo: UND	

Lote 149
Lote 149

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MÁSCARA PARA OXIGÊNIO INFANTIL MÁSCARA PARA OXIGÊNIO INFANTIL	400 - UND	3,78	1.512,00
Marca: LABOR IMPORT	Fabricante: LABOR IMPORT	Modelo: UND	

Total de HOSPITALIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI EPP 96.367,50

Itinga Do Maranhão, 16 de Março de 2022.

Francisco Leonardo Franco de Carvalho – Pregoeiro(a)

Lúcio Flávio Araújo Oliveira - Autoridade Competente

Caio Vitor Delgado Cardoso - Equipe de Apoio

Lais da Silva Neta Oliveira - Equipe de Apoio

Sidneia Soares Nascimento Machado - Equipe de Apoio

Soares